MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

RESOLUÇÃO N° 088/94-CEPE Boa Vista-RR, 09 de maio de 1994

APROVA MODELO DE CERTIFICADO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA. no uso
de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que
deliberou o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão em sua
reunião no dia 09 de maio de 1994,

RESOLVE:

Art. 12  - Aprovar o modelo em anexo, de Certificado 	de
alfabetizado do Programa de Alfabetização de Jovens e Adultos -
"Roraima: Alfabetização para Cidadania".

Art. 22  - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Em Boa
Vista-RR, 09 de maio de 1994.

7)(3/4autn)er-
Prof. HAMILTON   ONDIM

Reitor

eberai iYe
brbiraba à procura ba fierNabe, ao engafamento com et sociebabe, ao progresso

bn liumanibabe com base nos bafores, étnirr7,
étires e recingiras, em consonância com as anseios e trabições beis Fofices ba região, sob inspiração bus ibeais be liherbabe
solibariebabe liurnana, confere este

C c 4_Weate

por ter completado o Curso de Alfabetização no Programa de Educação de Jovens e
	Adultos

"Rorai n 	AI FaLe±i zaçao para C i dadan ah ,

e aawfr-2.:Ibn na eibabe Ne Voa Vido, EsIabo be
Mi nu3s be 	Ne 1994.

0"; H:;
fie, I

C---

	00000001
	00000002